UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ THỌ

Số :      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 31 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Đăng ký tháng 4 năm 2023

Thực hiện Luật nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; nghị định

36/2016/NĐCP ngày 19 tháng 02 năm 2016 của chính phủ về việc quy định trình trự

thủ tục đăng ký và chế độ chính sách của công dân trong thời gian đăng ký, khám,

kiểm tra sức khỏe NVQS và các văn bản của bộ quốc phòng về đăng ký NVQS; Kế

hoạch số 419/ KH- UBND ngày 22 tháng 3 năm 2023 của UBND huyện Kỳ Anh về

việc đăng ký nghĩa vụ quân sự tháng 4 năm 2023; Lệnh gọi số 276/LG- BCH ngày

22 tháng 3 năm 2023 của Ban CHQS huyện cho nam thanh niên độ tuổi 17 (sinh

năm 2006), UBND xã thông báo:

Đối tượng: Nam thanh niên độ tuổi 17 (sinh năm 2006)

Thời gian: Đúng 13 giờ 30 phút ngày 11 tháng 4 năm 2023

Địa điểm: Có mặt Tại hội trường UBND xã Kỳ Thọ.

Để tiến hành đăng ký NVQS theo luật, nếu công dân nào không chấp hành

phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

- Nhận được thông báo này yêu cầu các đồng chí thôn trưởng thông báo rộng

rải cho toàn thể các công dân trong độ tuổi biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thôn trưởng 6 thôn;

- Lưu VT-UBND, Ban CHQS xã;

TM .UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

		2023-04-01T08:59:26+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2023-04-04T07:45:35+0700

		2023-04-04T07:46:17+0700